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Tavling 1 Std Racing

Tavling (12 Varv)

Ring Knutstorp 2,070 Km
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Varv Varvtid diff  Tid pa dagen
(7) Bengt Metz
1 1:11.152 +1.206 14:12:47.455
2 1:11.679 +1.733 14:13:59.134
3 1:11.979 +2.033 14:15:11.113
4 1:11.838 +1.892 14:16:22.951
5 1:10.554 +0.608 14:17:33.505
6 1:11.606 +1.660 14:18:45.111
7 1:10.161 +0.215 14:19:55.272
8 1:10.607 +0.661 14:21:05.879
9 - 14:22:15.825
10 1:10.099 +0.153 14:23:25.924
11 1:10.963 +1.017 14:24:36.887
12 1:11.286 +1.340 14:25:48.173
(99) Anders Halbig
1 1:14.544 +4.027 14:12:50.844
2 1:11.184 +0.667 14:14:02.028
3 1:11.353 +0.836 14:15:13.381
4 1:10.766 +0.249 14:16:24.147
5 1:10.528 +0.011 14:17:34.675
6 1:11.136 +0.619 14:18:45.811
7 1:10.576 +0.059 14:19:56.387
8 - 14:21:06.904
9 1:10.617 +0.100 14:22:17.521
10 1:11.018 +0.501 14:23:28.539
11 1:11.432 +0.915 14:24:39.971
12 1:10.561 +0.044 14:25:50.532
(86) Henrik Pihl
1 1:16.337 +5.106 14:12:52.259
2 1:11.971 +0.740 14:14:04.230
3 1:11.722 +0.491 14:15:15.952
4 1:11.349 +0.118 14:16:27.301
5 1:12.131 +0.900 14:17:39.432
6 1:11.369 +0.138 14:18:50.801
7 1:11.720 +0.489 14:20:02.521
8 - 14:21:13.752
9 1:11.634 +0.403 14:22:25.386
10 1:11.429 +0.198 14:23:36.815
11 1:11.415 +0.184 14:24:48.230
12 1:11.948 +0.717 14:26:00.178
(76) Robert Serwanski
1 1:14.593 +2.931 14:12:51.157
2 - 14:14:02.819
3 1:11.906 +0.244 14:15:14.725
4 1:12.153 +0.491 14:16:26.878
5 1:12.130 +0.468 14:17:39.008
6 1:12.596 +0.934 14:18:51.604
7 1:11.697 +0.035 14:20:03.301
8 1:11.959 +0.297 14:21:15.260
9 1:12.006 +0.344 14:22:27.266
10 1:11.718 +0.056 14:23:38.984
11 1:11.953 +0.291 14:24:50.937
12 1:13.741 +2.079 14:26:04.678
(94) Fredrik Henriksson
1 1:17.488 +6.258 14:12:53.286
2 1:12.477 +1.247 14:14:05.763
3 - 14:15:16.993
4 1:12.382 +1.152 14:16:29.375
5 1:11.623 +0.393 14:17:40.998
6 1:11.631 +0.401 14:18:52.629
7 1:11.405 +0.175 14:20:04.034
8 1:11.816 +0.586 14:21:15.850

Varv Varvtid diff Tid pd dagen
9 1:12.109 +0.879 14:22:27.959
10 1:11.737 +0.507 14:23:39.696
11 1:12.200 +0.970 14:24:51.896
12 1:12.094 +0.864 14:26:03.990
(8) Pierre Lindahl
1 1:18.180 +2.977 14:12:55.318
2 1:15.877 +0.674 14:14:11.195
3 1:15.854 +0.651 14:15:27.049
4 1:15.865 +0.662 14:16:42.914
5 1:15.803 +0.600 14:17:58.717
6 1:15.578 +0.375 14:19:14.295
7 - 14:20:29.498
8 1:15.297 +0.094 14:21:44.795
9 1:15.429 +0.226 14:23:00.224
10 1:15.585 +0.382 14:24:15.809
11 1:16.719 +1.516 14:25:32.528
12 1:16.347 +1.144 14:26:48.875
(9) Mikael Karlsson
1 1:16.807 +2.274 14:12:53.969
2 1:15.877 +1.344 14:14:09.846
3 1:16.401 +1.868 14:15:26.247
4 1:18.164 +3.631 14:16:44.411
5 1:16.142 +1.609 14:18:00.553
6 1:15.695 +1.162 14:19:16.248
7 1:17.316 +2.783 14:20:33.564
8 1:15.174 +0.641 14:21:48.738
9 1:15.341 +0.808 14:23:04.079
10 1:15.567 +1.034 14:24:19.646
11 1:15.294 +0.761 14:25:34.940
12 - 14:26:49.473
(14) Sanna Dreyer
1 1:18.608 +3.623 14:12:56.278
2 1:16.068 +1.083 14:14:12.346
3 1:15.759 +0.774 14:15:28.105
4 1:16.719 +1.734 14:16:44.824
5 1:16.341 +1.356 14:18:01.165
6 1:15.397 +0.412 14:19:16.562
7 1:17.652 +2.667 14:20:34.214
8 - 14:21:49.199
9 1:15.535 +0.550 14:23:04.734
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Chef for Tidtagning & Varvrakning

Tavlings ledning

Licensierad till: Hyllinge MS
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Sida 1/1



